
PREFEITURA MUNICIPALDE DOM VIÇOSO - MG
18.188.268/0001-64

Processo: 0032/2017    Modalidade: Pregão presencial    Nº Modalidade: 12

Anexo Único do Contrato

Requisição: 0032/001 Unidade Requisitante: Serviço de Administração Financeira

Dotações: 2.2.0.04.123.002.1.0007.4.4.90.52

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Adriano Amorim da Silva Edilberto ME    CNPJ: 07.992.628/0001-60 Vigência contratual: 20/06/2018

Notebook (i3 ou equivalente) -  vel. 2.26GHZ - 4GB -  HD 1Tb – Sist. Windows 7 ou Superior licença Original  
Tela LED de 15,6" - saída HDMI -  DVD – RW.1 5 R$ 14.900,00R$ 2.980,00

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Ana Priscila do Prado Machado    CNPJ: 13.189.948/0001-89 Vigência contratual: 20/06/2018

CPU (i5 ou equivalente) –Vel. 3.60GHZ - Memória RAM 8GB - HD 1Tb - Mínimo 6 Conexões em USB -  
Leitor/ Gravador  de CD/DVD -  Sist. Windows 7 ou Superior licença Original.5 5 R$ 18.950,00R$ 3.790,00

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Carvalho e Nunes Informática Ltda ME    CNPJ: 10.658.008/0001-01 Vigência contratual: 20/06/2018

Notebook (i5 ou equivalente) - vel. 3.10 GHZ - 8GB -  HD 1Tb – Sist. Windows 7 ou Superior licença Original  
Tela LED de 15,6" - saída HDMI -  DVD – RW.2 5 R$ 16.825,00R$ 3.365,00

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Halley Alan C. de Andrade - EPP    CNPJ: 01.255.291/0001-21 Vigência contratual: 20/06/2018

Monitor  LED 18,5”, Brilho com Resolução HD 200 cd/m², pedestal incluso.7 5 R$ 2.600,00R$ 520,00

Teclado interface USB, Padrão ABNT2, com no mínimo 105 teclas padrão;8 10 R$ 300,00R$ 30,00

Mouse Óptico USB c fio9 5 R$ 95,00R$ 19,00

No-break Bivolt 600va/w 25 Minutos – Função True RMS; Chave liga-desliga embutida; Autoteste; Rearme 
automático; Led painel frontal; Min 04 tomadas10 5 R$ 2.240,00R$ 448,00

Estabilizador Bivolt 300va- com proteção de sobrecarga; 06 estágios de regulação; Filtro de linha interno; 
Indicador luminoso de rede; 04 tomadas com padrão NBR; padrão de qualidade ISSO 90001:2008.11 5 R$ 600,00R$ 120,00
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Requisição: 0032/001 Unidade Requisitante: Serviço de Administração Financeira

Dotações: 2.2.0.04.123.002.1.0007.4.4.90.52

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Halley Alan C. de Andrade - EPP    CNPJ: 01.255.291/0001-21 Vigência contratual: 20/06/2018

Multifuncional Laser Compacta (copiadora, impressora, Scanner) – Monocromática; Duplex avançado com 
conectividade á rede Weireless; Veloc. De impressão de até 30 ppm; Alimentação automática p/ 35 fls; 
Bandeja capac. p/ 250 fls; Impressão a laser de até 2400x600dpi; Conexão USB 2,0  de alta veloc, rede 
Ethernet e Weireless. (DCP – L 2540 DW ou equivalente).12 4 R$ 8.760,00R$ 2.190,00

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: MP Informatica LTDA - ME    CNPJ: 26.204.770/0001-40 Vigência contratual: 20/06/2018

Computador completo - (i5 ou equivalente) Vel. 3.60GHZ - Memória RAM 8GB - HD 1Tb - Mon LED 18,5” – 
Mín 6 Conexões em USB – Teclado/ Mouse/Cx som / Leitor/ Gravador  de CD/DVD – Sist. Windows 7 ou 
Superior licença Original.3 9 R$ 37.620,00R$ 4.180,00

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Pedro Cesar Borges Ramos EPP    CNPJ: 10.462.229/0001-00 Vigência contratual: 20/06/2018

CPU (i3 ou equivalente) –Vel. 3.10GHZ - Memória RAM 4GB - HD 1Tb - Sist. Windows 7 ou Sup licença 
Original.6 5 R$ 13.730,00R$ 2.746,00

Lote Especificação Quantidade Sub totalValor Unit.

Fornecedor: Top Jet Comércio Ltda ME    CNPJ: 04.431.264/0001-50 Vigência contratual: 20/06/2018

Computador completo - (i3 ou equivalente) –Vel. 3.10GHZ - Memória RAM 4GB - HD 1Tb - Mon LED 18,5” – 
Mínimo 6 Conexões em USB – Teclado/ Mouse/Cx som - Sist. Windows 7 ou Superior licença Original / 
Leitor/ Gravador  de CD/DVD.4 10 R$ 33.600,00R$ 3.360,00

Total da requisição R$ 150.220,00
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